[image: image1.png]

ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от                                 2021 г.                                                 №

О принятии муниципального правового акта Арсеньевского городского округа «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от
01 декабря 2017 года № 23-МПА «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Арсеньевского городского округа и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 декабря 2017 года № 23-МПА «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Арсеньевского городского округа и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт Главе Арсеньевского городского округа Пивень В.С. для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа
            А.М. Щербаков

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  Принят  Думой Арсеньевского

городского  округа

 «___» __________2021 г.
О внесении изменений в муниципальный правовой акт

Арсеньевского городского округа от 01 декабря 2017 года № 23-МПА
 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Арсеньевского городского округа и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Арсеньевского городского округа и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденный муниципальным правовым актом Арсеньевского городского  округа от 01 декабря 2017 года № 23-МПА, изменение, дополнив подпункт «г» пункта 2 после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций,» словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа

                    В.С. Пивень

«____»__________2021г.

№       -МПА